【最終案内】 参加者各位

この度は「ちきゅう」お出迎え会ご参加ありがとうございます。

直前のご連絡となり大変申し訳ございません。「ちきゅう」 お出迎え会セレモニーを

10：30～開催する予定となりました。下記のスケジュールをご確認のうえご参加くださ

いますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

・開催日時   2025 年 12 月 10 日（土）  10：30 頃からセレモニー

・会場       清水港 興津埠頭内

・集合場所    清水港 興津第 2 埠頭（静岡市清水区興津清見寺町）

            ※１０：１０～ 興津第 2 埠頭 入口までお越しください

            作業車がいるため１０：００前には入れません

 「ちきゅう」の船長が下船し皆様にご挨拶できるまでには、安全管理や入港手続き

の関係で、若干のお時間をいただくことになります。恐れ入りますが、予めご了承

ください。

 当日の服装について 12 月の開催となり、港の岸壁は海風が強く大変冷え込みま

す。体調を崩されないよう、防寒対策をしっかりとしてお越しください。暖かい服

装でのご来場をお勧めいたします。

 岸壁にはトイレがありません。

 急用や体調不良等で、急遽欠席される方は事務局までご連絡願います。

          当日連絡先 : 090-4853-6337

【事 務 局】  海のみらい静岡友の会（小澤・甲斐）

〒424-0821 静岡市清水区相生町 6-17 静岡商工会議所 産業振興課内

TEL：054-353-3401（平日：9：00～17：00）

添付書類

・第２埠頭までのアクセス方法  ・第２埠頭内の案内図